
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С.  Сковороди 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «25» серпня 2021 року №44-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«25» серпня 2021 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Юрій БОЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10233458 840889

Федоренко Валерія Романівна 51139608 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта 145,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8768539 814586
Ставицька Вікторія Романівна 023721 E21 31.05.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0023886; 2021р. 
- 0023886

Українська мова і 
література в 
закладах освіти

178,250

2 9359066 814586
Циганенко Олександра Яківна 057347 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0262297; 2018р. 
- 0262297

Українська мова і 
література в 
закладах освіти

165,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10236620 892871
Веприцька Любов Миколаївна 25581345 XA 05.07.2004 

Диплом спеціаліста
Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

125,000

2 10119512 892871
Іскрич Антон Юрійович 094550 M19 24.12.2019 

Диплом магістра
Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

185,000

3 9081808 892871
Фалка Анастасія Сергіївна 012294 M16 15.02.2016 

Диплом магістра
Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

165,000

4 9576546 892871
Шевченко Ілона Вікторівна 182896 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

135,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10225127 892872

Карвацька Яніна Олександрівна 50965382 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

145,000

2 10241165 892872

Тараб Катерина Хамісівна 50990558 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

175,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9211235 892867
Левченко Марія Андріївна 094309 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0217808; 2021р. 
- 0217808

Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

164,750

2 9547856 892867
Сторожева Аліна Олександрівна 42629952 XA 28.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0330337; 2021р. 
- 0330337

Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

142,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9869381 810069
Олійник Маргарита Максимівна 50196487 XA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Математика в 
закладах освіти

180,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10240356 812401
Горулько Євгенія Валеріївна 018448 E21 31.05.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0319861; 2021р. 
- 0319861

Біологія та 
валеологія в 
закладах освіти

134,750

2 9455352 812401
Дерев`янко Анастасія Віталіївна 094440 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0326833; 2020р. 
- 0326833

Біологія та 
валеологія в 
закладах освіти

145,250

3 9055175 812401
Карпенко Світлана Олександрівна 049554 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0307795; 2021р. 
- 0307795

Біологія та 
валеологія в 
закладах освіти

159,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10242710 812419
Кадничанська Анаіт Аракелівна 39812444 XA 28.10.2010 

Диплом магістра
Біологія та 
валеологія в 
закладах освіти

153,000

2 10015649 812419
Рослякова Вікторія Олександрівна 47704737 XA 03.01.2015 

Диплом бакалавра
Біологія та 
валеологія в 
закладах освіти

150,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10225145 810107
Олексійчик Вероніка Сергіївна 50351728 XA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімія в закладах 
освіти

160,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9556221 883519
Карпенко Світлана Олександрівна 049554 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0307795; 2021р. 
- 0307795

Географія в закладах 
освіти

156,500

2 10125620 883519
Шендрик Анна Миколаївна 39461294 XA 29.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0240158; 2021р. 
- 0240158

Географія в закладах 
освіти

149,750

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9833931 810344 Воліченко Іван Григорович 30564715 XA 31.07.2006 
Диплом бакалавра

Інформатика в 
закладах освіти

193,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8824134 810089
Костенко Лілія Вікторівна 096309 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0077576; 2021р. 
- 0364864

Інформатика в 
закладах освіти

168,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9979012 814210
Турик Наталя Олександрівна 066682 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0291146; 2019р. 
- 0291146

Образотворче 
мистецтво

172,750

2 9837600 814210
Харчинська Тетяна Анатоліївна 095190 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0339713; 2021р. 
- 0339713

Образотворче 
мистецтво

148,250

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10228602 840734
Бондаренко Карина Сергіївна 098900 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0049516; 2019р. 
- 0049516

Логопедія 131,000

2 9848414 840734
Вітренко Марина Вікторівна 041342 IДAP 16.02.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0248080; 2021р. 
- 0248080

Логопедія 137,000

3 9702159 840734
Воропаєва Софія Геннадіївна 086195 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156106; 2019р. 
- 0156106

Логопедія 137,750

4 8907902 840734
Гречко Владислава Денисівна 057520 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260756; 2021р. 
- 0390628

Логопедія 137,250

14



5 8952914 840734
Кулик Вікторія Володимирівна 098091 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0086481; 2019р. 
- 0086481

Логопедія 133,750

6 8941013 840734
Лисенко Катерина Олександрівна 056278 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0195435; 2019р. 
- 0195435

Логопедія 139,750

7 10228903 840734
Михальчук Єлизавета Валентинівна 057526 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260457; 2019р. 
- 0260457

Логопедія 118,000

8 9562193 840734
Осінна Марина Миколаївна 43329897 HP 05.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0179569; 2021р. 
- 0179569

Логопедія 164,250

9 10019461 840734
Пластун Євгенія Олександрівна 094080 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0360910; 2021р. 
- 0360910

Логопедія 135,250

10 10228904 840734
Рябошапка Валерія Дмитрівна 057533 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261151; 2019р. 
- 0261151

Логопедія 124,750

11 8709030 840734
Собінова Марія Дмитрівна 057314 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192972; 2019р. 
- 0192972

Логопедія 150,000

12 9337701 840734
Тлуста Олена Сергіївна 111606 E21 16.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0089638; 2019р. 
- 0089638

Логопедія 139,250

13 9701112 840734
Тюріна Наталія Сергіївна 088400 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0055296; 2018р. 
- 0055296

Логопедія 143,250

14 9599742 840734
Шиндарьова Євгенія Олександрівна 094099 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0360239; 2021р. 
- 0360239

Логопедія 136,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9105163 830397 Губренко Ольга Миколаївна 29780716 XA 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Логопедія 138,000

2 9077331 830397 Семененко-Кожух Юлія Вікторівна 216680 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Логопедія 170,000

3 9087577 830397 Стуцаренко Світлана Олександрівна 35207481 XA 02.07.2008 
Диплом спеціаліста

Логопедія 140,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9868324 912588

Довгопола Марія Олександрівна 50761650 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Логопедія 175,000

2 10006955 912588
Колєснік Ольга Василівна 31477462 XA 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Логопедія 125,000

3 9868809 912588

Матузок Анна Едуардівна 51966188 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Логопедія 140,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8912216 930939
Євгеньєва Марина Вікторівна 050709 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0089381; 2019р. 
- 0089381

Прикладна та 
промислова графіка

160,500

2 9374672 930939
Кутузова Катерина Леонідівна 060755 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0080665; 2019р. 
- 0080665

Прикладна та 
промислова графіка

145,500

3 10236210 930939
Орлова Ангеліна Тарасівна 081869 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0070036; 2019р. 
- 0070036

Прикладна та 
промислова графіка

152,500

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9098936 930946 Лузанова Катерина Олександрівна 36891949 XA 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Прикладна та 
промислова графіка

195,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10256043 829369
Гусєва Поліна Максимівна 50497723 HK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хореографія 165,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9068397 812374
Остапків Анастасія Сергіївна 057628 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0390342; 2021р. 
- 0390342

Українська мова і 
література

148,250

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10230584 840735
Виноградська Анастасія Олександрівна 108657 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0184476; 2018р. 
- 0184476

Психологія 164,250

2 9872252 840735
Гавриляка Тетяна Василівна 024081 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0185107; 2019р. 
- 0185107

Психологія 134,250

3 9256333 840735
Марускова Альона Геннадіївна 104134 E18 29.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0028608; 2021р. 
- 0028608

Психологія 160,750

4 10227869 840735
Назарова Лада Сергіївна 005422 E18 31.01.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0352639; 2021р. 
- 0352639

Психологія 145,750

22



5 10242562 840735
Ніколенко Єлизавета Олександрівна 105932 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0095149; 2021р. 
- 0343838

Психологія 165,500

6 9311444 840735
Тлуста Олена Сергіївна 111606 E21 16.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0089638; 2019р. 
- 0089638

Психологія 143,250

7 9997532 840735
Щегурець Володимир Володимирович 089408 E18 29.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393504; 2021р. 
- 0393504

Психологія 169,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9594288 857883 Добрицька Регіна Ігорівна 048903 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Психологія 187,000

2 9080897 857883 Ільїнська Олександра Олегівна 091807 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 190,000

3 10242708 857883 Кадничанська Анаіт Аракелівна 39812444 XA 28.10.2010 
Диплом магістра

Психологія 191,000

4 9839943 857883 Рязанцева Ганна Сергіївна 15864488 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 131,000

5 9275243 857883 Савчук Олена Сергіївна 45205488 HK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Психологія 143,000

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9617061 913788 Баркова Марина Олексіївна 45905287 XA 31.01.2014 
Диплом магістра

Право 150,000

2 10188453 913788 Бершакова Інна Юріївна 35275211 XA 07.07.2008 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

3 10224582 913788 Бордовська Вікторія Сергіївна 153884 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Право 150,000

4 10239069 913788 Колеснікова Дар`я Миколаївна 11543333 MB 18.07.2009 
Диплом бакалавра

Право 160,000

5 9576156 913788 Красюк Артем Дмитрович 140964 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Право 160,000

6 9616144 913788 Криволапова Анна Андріївна 020461 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

25



7 9251149 913788 Мануйленко Вадим Миколайович 31530463 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

8 10241799 913788 Мельников Сергій Олександрович 036671 B17 24.06.2017 
Диплом бакалавра

Право 150,000

9 9079842 913788 Павлюк Тимур Романович 152698 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 150,000

10 10239693 913788 Перебийніс Павло Васильович 38890623 XA 15.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

11 9593482 913788 Сасовський Дмитро Геннадійович 068194 B20 24.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 150,000

12 10238306 913788 Сидоренко Дмитро Сергійович 37006807 XA 29.06.2009 
Диплом бакалавра

Право 160,000

13 9092805 913788 Слинько Ольга Костянтинівна 38678868 XA 29.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 180,000

14 9253163 913788 Феоктістов Дмитро Святославович 28633321 KC 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

15 10217978 913788 Цибулько Оксана Василівна 34685723 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Право 160,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 

імені Г.С. Сковороди
Додаток до наказу від «25»  серпня 2021 року 

№ 44-з

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10071761 945470
Показаченко Аміна Андріївна 064446 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260309; 2019р. 
- 0260309

Право 137,500

2 10004629 945470
Хлоповська Шарлотта Ігорівна 094202 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0073548; 2019р. 
- 0073548

Право 146,250

27


